

N<sup>er</sup> 88.

# Dziennik Rządowy

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA  
I JEGO OKRĘGU

---

W Krakowie dnia 28 Grudnia 1838 r.

---

No 6,800.

SENAT RZĄDZĄCY

*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Gdy w postanowieniu Senatu na d. 22 Kwietnia 1828 r. do L. 1, 407 D. G. S. zapadł w przedmiocie zawiadomiania Missyi Cesarsko-Austryackiej o śmierci każdego poddanego Anstryackiego w kraju tutejszym zająć mogącej, tudzież o nakazanej inwentacyi; pominiętą została okoliczność co do włożenia obowiązku na Urzędników Stanu Cywilnego, aby Akt zejścia osób takich przesłanym był Prokuratorowi przy Trybunale I. Instancyi, przy ograniczeniu się jedynie na obowiązk Urzędnika Stanu Cywilnego w tem tylko, aby o zasztęj śmierci podobnej Prokuratorowi rzezonemu natychmiast

donosił. Senat prostując i dopełniając powołane postanowienie swoje, orzeka niniejszem dodatkowo do takowego, iż obowiązkiem będzie każdego Urzędnika Stanu Cywilnego, obok doniesienia natychmiast o zaszłej śmierci poddanego Ces. Austr. Prokuratorowi, dołączając zarazem Akt zejścia tegoż w odpisie urzędowym, który następnie Prokurator przy stosownym raporcie Senatowi niezwłocznie prześle. Prezes Trybunału zaś nie omieszka przy każdym zrezol. wowaniu Aktu opieczętowania zawiadomiać Senata delegacyi Notaryusza do Inwentarza z krótką wzmianką o pozostałości; dla zapewnienia zaś aby Akta opieczętowania sporządzanemi były. winni będą Urzędnicy Stanu Cywilnego, bezwzględnie na uczynione doniesienie Prokuratorowi, zawiadomić jak zwykle Sąd Pokoju właściwy o zaszłej śmierci, który bezodwłocznie do sporządzenia Aktu opieczętowania przystąpi.,, Które to sprostowanie i dopełnienie Uchwały Senatu na wstępie z Nru powołanej dla wiadomości powszechnej w Dzienniku Rządowym zamieszczonem zostaje.

Kraków dnia 12 Grudnia 1838 r.

Prezes Senatu

HALLER.

Sekr. Jlny Senatu

DAROWSKI.

Nowakowski Sekr. Exp. Senatu.

Nro 9,273.

**OBWIESZCZENIE.**

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI  
W SENACIE RZĄDZĄCYM**

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórach Wydziału w godzinach przedpołudniowych na dniu 31 b. m. i r. odbędzie się publiczna licytacja na wydzierżawienie zbioru trawy plantacyjnej w oddziale od ulicy Sławkowskiej do połowy wielkiego koła. Dzierżawa ta z dniem 1 Stycznia 1839 r. początek a w dniu ostatnim Grudnia t. r. koniec swój weźmie, praetium liciti złp. 11 gr. 3 naznacza się. Chęć licytowania mający zaopatrzeni w gotowiznę w miejscu i czasie oznaczonym stawić się zechcą.

Kraków dnia 19 Grudnia 1838 r.

Senator Prezydujący

KIEŁCZEWSKI.

*L. Wolff.* Referendarz.

---

Nro 17,994

**DYREKCJA POLICYI**

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości iż od człowieka podejrzanego, odebrano tłuczek od mózdzierza, ktoby przeto mienił się być takowego właścicielem po odebranie w ciągu roku jednego zgłosić się winien, albowiem po upłynionym terminie bezskutecznie sprzedanym zostałby.

Kraków dnia 13 Grudnia 1838 r.

Dyrektor Policyi,

*Guth.*

Sekretarz *Kaniewski.*

Nro 17,895.

DYREKCJA POLICYI

*Wolnego Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Ponieważ od człowieka podejrzanego odebrano dywanik; ktoby przeto mniemał się być takowego właścicielem za zgłoszeniem się do Dyrekcji Policji w przeciągu miesiąca, i udowodnieniem własności takowy będzie sobie miał wydany.

Kraków dnia 14 Grudnia 1838 r.

Za Dyrektora Policji

*Ciszewski.*

Sekretarz, *Kaniewski.*

---

Nro 18,677

DYREKCJA POLICYI

*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości, iż mieszkańcowi tulejszemu dnia wczorajszego zginęło pięć medalów złotych 54 dukaty wartujące, ktoby przeto takowe znalazł zechce złożyć w Dyrekcji Policji za co odbierze nagrodę.

Kraków dnia 15 Grudnia 1838 r.

Dyrektor Policji,

*Guth.*

Sekretarz *Kaniewski.*

# D O D A T E K

do Nru 89.

## DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

*Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i jego Okręg*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Maryanny Czechowej, Józefa Czechy obywatela miasta Krakowa małżonki, w assystencyi i z upoważnieniem tegóż czyniącej, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 26/7 zamieszkałej, sprzedanym zostanie przez licytacją publiczną dom w Krakowie na Wesołej pod L. 232 w gminie VIII. miasta Krakowa stojący, od wschodu z realnością Nr. 229, 230, i 231, pałac angielski zwaną, od południa z ulicą publiczną Wesołą, od zachodu z realnością Nr. 233, od północy z murem ogrodowym pałacu angielskiego graniczący, successorów ś. p. Katarzyny pierwszego ślubu Kuderskiej, powtórnego Radwańskiej własny, w hypotecę na imie Felicjana Czupczyńskiego zapisany, a to na satysfakcją summy złp. 1000 procentów i kosztów do aktu urzędowego dnia 1 października 1833 r., tudzież cessyi urzędowej d. 4 t. m. i r. zeznanych należącej, do akt hypotecznych M. Krakowa pod dniami 4 i 5 października 1833 r. w księgę XII ingresacyjną pod LL. 613 i 614 wniesionych.

Zajęcie w mowie będącego domu uskutecznił Jacek Kustowski komornik przez akt z dnia 21 grudnia 1837 r. który do wykazu hypotecznego w dniu 24 stycznia 1838 r. do N. 53 wpisanym został.

Warunki sprzedaży tej nieruchomości wyrokem Trybunału I. Instancyi d. 23 marca 1838 roku zapadłym, zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa powyżej wzmiankowanej nieruchomości, ustanawia się w summie złp. 3000 w monecie srebrnej, a to słownie do wyroku Trybunału I. Instancyi w d. 30 listopada 1838 zapadłego.

2) Chęć licytowania mający, złoży *vadium* w gotowiznie złp. 300 w monecie srebrnej do depozytu sądowego, od którego składania *vadium* popierający sprzedaż, tudzież Agnieszka Burgelowa successorka ś. p. Radwańskiej są wolni.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe z roku ostatniego z przywilejem w myśl art. 32 ust. hyp. skarbowi publicznemu przypadające, nie scieśniając prawa skarbowi służącego, do poszukiwania reszty podatków zaległych z funduszów, jeźliby się takowy po zaspokojeniu wierzytelności hypotecznych, wystarczającym okazał.

4) Zapłaci także nabywca kosztą licytacji na ręce adwokata popierającego takową, a to natychmiast po wyroku zasądzającym też kosztu.

5) Wyплаты 2, 3, i 4 warunku zastrzeżone, z ceny szacunkowej potrącone będą.

6) Widerkauffy, gdyby się okazały, zostaną przy tej realności za opłatą procentów po  $\frac{5}{100}$  i z ceny szacunkowej potrącone będą.

7) Resztujący szacunek wypłaci nabywca po prawomocności klasyfikacyi wierzytelnościom użytecznie umieszczonym, w razie zaś gdy.

by po zaspokojeniu wierzycieli uprzywilejowanych i hipotecznych jeszcze jaki fundusz rezsztującym się okazał, natedy wypłaci takowu nabywca zadziałem prawomocnym successorom ś. p. Katarzyny I voto Kuderskiej, 2 Radwańskiej zawsze z procentem pò pięć od sta od daty zaliczowania.

8) W razie niedotrzymania któregokolwiek warunku nabywca utraci *vadum* i nowa licytacya na jego koszt ogłoszona będzie.

9) Chcący w ciągu tygodnia po zaliczowaniu, nad już wylicytowany szacunek na mocy art. 105 ust. exek. dać więcej o  $\frac{1}{4}$ , obowiązany będzie złożyć takową  $\frac{1}{4}$  w gotowiznie w rzeczonym terminie do depozytu sądowego.

10) Po dopelnieniu warunków 2, 3, i 4 nabywca otrzyma dekret dziedzictwa.

Do licytacyi tej wyznacza się termin stanowczy na dzień 11 stycznia 1839 r.

Sprzedż takowa odbywać się będzie na Audyencyi Trybunału I. Instancyi w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 ranniej zaczynając, a to zapopieraniem adwokata Soswińskiego O. P. D. w Krakowie przy ulicy ś. Jana pod L. 472 zamieszkałego.

Wzywają się na takową licytacyą wszyscy chęć kupna mający, a oraz prócz szczególnie wezwanych wierzycieli, wykazem hipotecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod rygorem prekluzyi na pierwszym terminie licytacyi złożyli na Audyencyi Trybunału wszystkie tytuły swych praw i wierzytelności z wykazem mianych pretensyi i ustanowieniem adwokata.

Kraków d. 6 Grudnia 1833 r.

Janicki.

*Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i jego Okręgu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż w skutek wyroku Trybunału I. Instancyi, między successorami Macieja Knotza jako to:

1) Józefem Knotzem adwokatem w mieście Budzie w Węgrzech.

2) Antonim Knotzem kupcem tu w Krakowie pod L. 460.

3) Rozyną z Knotzów Heinrychową w Peszcie mieszkającą.

4) Teresą z Knotzów Erdelyi w dową w mieście Budzie w Węgrzech mieszkającą. Zapadłego odbędzie się w drodze działu sprzedaż publiczna nieruchomości, do massy Macieja Knotza należących, w mieście na przedmieściach położonych, następujących:

1) Realności, budynki i zabudowania obejmującej, stanowiącej dawniej klasztor

bractwa miłosierdzia, w Krakowie przy ulicy ś. Jana w gminie IV. położonej numerami konskrypcyjnymi 468, 469 i 470 oznaczonej, teraz na teatr publiczny dramatyczny przeznaczonej; oszacowanej zlp. 44,281 gr. 7

2) Realności na przedmieściu za Nową Bramą w gminie VIII. pod L. 297 w Krakowie położonej rajszulą zwaną przez zmarłego na tytęj oszacowanej zlp. 13,639 gr. 19.

3) Placu pustego przy ulicy Sławkowskiej w Krakowie narożnie sytuowanego, z kamienicą N. 441 graniczącego w gminie IV. miejskiej, oszacowanego zlp. 3,283 gr. 6.

Cena szacunkowa co do każdej z powyższych realności, w skutek wyroków Trybunału w dniach 1, 6 i 13 czerwca 1838 roku zapadłych do  $\frac{2}{3}$  części niższa ustanawia się jak następuje:

Realności pod L. 468, 9 i 470 na teatr przeznaczonej w summie 29,520 złp. 24 $\frac{2}{3}$  gr; realności pod L. 397 reitschulą zwaną w summie 9093 złp. 2 $\frac{2}{3}$  gr. Placu pustego w summie 2188 złp. 24 gr.

Warunki licytacji wyrokiem Trybunału dnia 3 stycznia 1838 roku zatwierdzone są następujące:

1) Chęć licytowania mający  $\frac{1}{10}$  część summy szacunkowej, jako *vadium* złoży, od czego sukcesorowie Macieja Knotza wolni są.

2) Nabywca zapłaci podatki zaległe, jeżeliby się jakie okazały, stosownie do przepisów prawa.

3) Koszta licytacji zapłacone będą niezwłocznie, w skutek wyroku ustanawiającego ilość tychże, a to za kwitem adwokata przedaź w drodze działu popierającego.

4) Nabywca obowiązany będzie utrzymać mieszkańców w tychże kamienicach do roku z wolnością potrącenia z ceny szacunkowej, stosownej ilości czynszu, jeżeliby takowy z góry opłaconym został.

5) Summy skarbowe widerkaufowe, po zostaną na realnościach na których są hipotekowane, z obowiązkiem płacenia procentu 5/100 od daty nabycia.

6) *Vadium* równie jak wypłaty stosownie do warunku 3, 4 i 5 skutecznie się mające z ceny szacunkowej potrącone będą.

7) Kwotę do uzupełnienia połowy resztującego szacunku, po potrąceniu *vadium*, kosztów sądowych widerkaufów, i summ skarbowych, nabywca w dni 30 po licytacji do depozytu sądowego złoży, druga zaś połowa szacunku zostanie przy nabywcy aż do skut-

ku działu z obowiązkiem płacenia procentu po 5/100 od daty licytacji.

8) Nabywca skoro dopełni warunku 1, 2, 3 i 7 uzyska dekret dziedzictwa.

9) W dni 8 po licytacji gdyby się znalazł pretendent ofiarujący  $\frac{1}{4}$  część nad wylicytowany szacunek, takowy winien będzie złożyć do depozytu sądowego.

Zastrzegają się prawa sukcesorów Tereassy z Kitreiberów Knotzowej, przez ostrzeżenie hipoteczne zapewnione, a to przy podziale szacunku z sprzedanych nieruchomości i które tylko do szacunku z licytacji zabrać się mającego odnosić się będą.

Sprzedaż nieruchomości wyżej wymienionych odbędzie się na Audyencji Trybunału I. Instancyi Wolnego Miasta Krakowa w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 ranniej zaczynając za popieraniem adwokata Adama Krzyżanowskiego O. P. D. pełnomocnika Józefa Knotza w Krakowie przy ulicy Szczypańskiej pod L. 372 zamieszkałego.

Termina stanowczo wyznaczają cię do licytacji realności dziś teatrem będącej pod L. 468, 9 i 470.

1 termin na dzień 21 lutego )  
2 termin na dzień 21 marca ) 1839 r.  
3 termin na dzień 24 kwietnia )

Do licytacji realności reitschula za Nową Bramą pod L. 297,

1 termin na dzień 1 marca )  
2 termin na dzień 12 kwietnia ) 1839 r.  
3 termin na dzień 15 maja )

Do licytacji placu pustego przy ulicy Sławkowskiej.

- 1 termin na dzień 21 lutego )  
2 termin na dzień 22 marca ) 1839 r.  
3 termin na dzień 26 kwietnia)

Wzywają się na takową licytacją wszyscy chcą kupna mający, a oprócz dawniej szczególnie wzwanych wierzycieli wykazem hy-

potecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający aby praw swych dopilnowali.

Kraków d. 21 grudnia 1838 r.

Janicki

*Pisarz Trybunału I. Instancji W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okręgu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż w skutek uchwały rady familijnej z dnia 3 listopada r. b. a przez Trybunał I. Instancji rezolucją z dnia 4 grudnia t. r. do L. 6846 zatwierdzonej, sprzedany zostanie przez publiczną licytacją dom murowany zajezdny w Krakowie przy ulicy Długiej pod L. 87 położony, frontem od wschodu z ulicą Długą, od zachodu z ulicą do klasztoru panien Wzytek prowadzącą graniczący, do Wincentego Kwiatkowskiego i małoletnich po niegdy Małgorzacie z Szymczykiewiczów Kwiatkowskiej pozostałych dzieci należący, a to na żądanie tegóż Wincentego Kwiatkowskiego w przymocie swym i jako ojca i opiekuna tychże małoletnich działającego:

Warunki licytacji tego domu stosownie do powyższej uchwały rady familijnej zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa domn zajezdnych w Kleparzu przy Krakowie pod L. 87 położonego, ustanawia się w summie złp: 14,950 gr. 5 która w braku licytantów na trzecim terminie licytacji do  $\frac{2}{3}$  części niższą zostanie, i od tak niższej ceny licytacja na tymże terminie rozpocznie się.

2) Chęć licytowania mający, złożą  $\frac{1}{10}$  część powyższego szacunku jako *vadium* od złożenia którego Wincenty Kwiatkowski jako prawo do połowy mający jest wolny.

3) Ponieważ żadne ani dawne ani bieżące podatki nie ciążyą téj nieruchomości i pro-

centa od kapitałów lokowanych zapłacone, które wartości nieruchomości nie przenoszą, przeto przy téjże nieruchomości nabywca z wylicytowanego szacunku zatrzyma kapitały skutekujące aż do ich wypowiedzenia, to jest: summę złp. 4,000 dla p. Maryanny z Mączeńskich Czechowej, tudzież summę złp. 1,500 dla p. Anny Szubert, po odtrąceniu tychże summ od wylicytowanego szacunku nabywca z pozostałego szacunku połowę wypłaci w dni sześć po licytacji Wincentemu Kwiatkowskiemu, druga zaś połowa dla małoletnich po Małgorzacie z Szymczykiewiczów Kwiatkowskiej pozostanie przy nieruchomości z obowiązkiem płacenia procentu po  $\frac{5}{100}$ . od chwili nabycia aż do rozporządzenia rady familijnej.

4) Po zaplaceniu połowy Wincentemu Kwiatkowskiemu nabywca otrzyma dekret dziedzictwa.

5) Niedopełniający któregokolwiek z powyższych warunków licytacji, utraci *vadium* na korzyść massy i nowa licytacja na jego koszt i stratę ogłoszoną zostanie.

Sprzedaż ta odbywać się będzie na Audyencji Trybunału I. Instancji w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 rano



zaczynając za popieraniem Adama Gołębskiego adwokata.

Do której licytacji wyznaczają się trzy terminy:

Pierwszy na dzień 22 lutego )  
Drugi na dzień 22 marca ) 1839 r.  
Trzeci na dzień 24 kwietnia )

Wzywają się przeto na powyższą licytacją wszyscy chcą kupna mający aby się na powyższych terminach stawili i zaofiarowania swe jakie za stosowne uznają przedstawili.

Kraków d. 18 grudnia 1838 r.

Janicki.

*Pisarz Trybunału I. Instancji, W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Wojciecha Lubowieckiego obywatela Miasta Krakowa w imieniu własnem działającego, niemniej jako opiekuna małoletnich dzieci Wilhelma, Xawery, i Zenobii Jerzowskich po Karolu Jerzowskim i Józefie z Lubowieckich Jerzowskiej 2do voto Brudziuszowej pozostałych w Królestwie Polskim zamieszkałego; tudzież Adama Brudziusza obywatela Królestwa Polskiego i lekarza w mieście Skierniewicach, jako ojca i opiekuna małoletniego Adama Józefa dwojga imion Brudziusza po zmarłej Józefie z Lubowieckich 1mo voto Jerzowskiej 2do Brudziuszowej pozostałego; w Krakowie przy ulicy Szewskiej pod L. 332 obrane zamieszkanie mających wystawionym zostanie w drodze pertraktacji spadkowej po s. p. Stanisławie i Maryannie Lubowieckich małżonkach dom na sprzedaż publiczną pod L. 4 na Kleparzu (przy Krakowie w gminie VII stojący; frontem do przedmieścia Kleparz obrócony na zachód, z prawej strony od południa jako narożny występuje w ulicę Lubicz, z lewej zaś strony od północy graniczy z kamienicą Liczbą 5 oznaczoną na teraz P. Jana Huberta własną, od wschodu zaś spichlerz drewniany, i stajnia drewniana do tejże kamienicy należące występują w ulicę Zacisze zwaną, a to na skutek wyroku prawomocnego Trybunału I. Instancji dnia 16 listopada 1838 r.

pomiędzy Wojciechem Lubowieckim, Adamem Brudziuszem a współsukcessorami po Stanisławie i Maryannie Lubowieckich małżonkach pozostałymi zapadłego dającego miejsce działowi majątku między spadkobierców po Stanisławie i Maryannie Lubowieckich małżonkach pozostałego, i w tym porządku sprzedaży realności pod L. 4 w gminie VII M. Krakowa położonej dopuszczającego.

Warunki licytacji rzeczonyj realności wyrokiem Trybunału w dniu 16 listopada b. r. 1838 zatwierdzone są następujące.

1) Mający chęć licytowania kamienicę za jezdnią pod L. 4 na Kleparzu przy Krakowie w gminie VII stojącą, urzędownie na sumę czterdzieści ośm tysięcy pięćset osmdziesiąt złp. oszacowaną złoży na vadium 4,860 złp. które utraci w razie niedotrzymania dalszych warunków licytacji i nowa licytacja rozpisana zostanie na stratę; a nigdy na zysk niedotrzymującego warunków.

2) Od złożenia vadium są wolni wszyscy sukcessorowie pełnoletni, gdy się oświadczą z chęcią licytowania pod rygorem w poprzednim warunku pierwszym zakreślonym, a na niedotrzymującego dalszych warunków przepisanych nie dobór wynikły z powtórnej licytacji ze schedy licytującego byłby straconym przy dziele.

3) W dni 14 pod prekluzją od daty zaliczowania nabywca bez względnie czy obcy czy który z successorów złoży w depozyt sądowy summe 6,000 złp. nie włączając w tę wadium złożonego również złoży 5tą część wylicytowanego szacunku na rachunek schedy z funduszu tego dla Maryanny Mejer, dla Jadwigi Lubowieckiej, dla Macieja Lubowieckiego którzy złożenie to na rzecz swą przyjmą bez procentu.

4) Po licytacji w dni 12 nabywca wypłaci podatki z roku ostatniego, a dalsze zaległe gdyby się jakie okazały, jedynie w skutek działu, niemniej wypłaci wszystkie koszty na całą sprzedaż i postępowanie wyłożone z ogólnej masy w raz z nagrodą adwokatowi sprzedaż popierającemu za jego kwitem które sąd oznaczy po licytacji.

5) Wierkauffy i summy Instytutowe jakieby się pokazały i mogły być utrzymane pozostaną przy nieruchomości z obowiązkiem opłacania od nich procentu  $\frac{5}{100}$  poczynając od dnia nabycia które jak i wszelkie inne wypłaty z summy najwyżej wylicytowanej potrącone zostaną.

6) Przychody z kamienicy będą należec do nowonabywcy dopiero od doręczenia dekretu dziedzictwa.

7) Dekret dziedzictwa wydanym<sup>?</sup> będzie nowonabywcy dopiero w ówczas, gdy dopełni warunku 3 i 4 to jest gdy złoży w depozyt sądowy oprócz wadium summe 6,000 złp. i jedną piątą część szacunku podatki i kosztu zapłaci.

8) Resztujący szacunek nowonabywca wypłaci na skutek prawomocnego działu z procentem  $\frac{5}{100}$  od daty doręczenia dekretu dziedzictwa a względnie sched małoletnich successorów rada familijna stanowić będzie za

potwierdzeniem Trybunału czy te mają pozostać na realności sprzedanej lub nie.

9) Kto z licytujących zaoferuje summe szacunkową czy na pierwszym drugim lub trzecim terminie stanowczo przysądzenie otrzymają równie w razie zbiegu więcej pretendentów stanowczo na którymkolwiek terminie nabywca najwięcej ofiarujący przysądzoną mieć będzie nieruchomość.

10) Stosownie do przepisów prawa w terminie dni 8 po przysądzeniu nieruchomości za summe wylicytowaną każdemu wolno jest zaoferować jeszcze więcej  $\frac{1}{4}$  część nad wylicytowaną summe i tę w depozyt sądowy złożyć jest obowiązany.

Do licytacji tej ustanawiają się trzy terminy:

Pierwszy na dzień 31 lutego	} 1839 r.
Drugi na dzień 6 marca	
Trzeci na dzień 17 kwietnia	

Sprzedaż pomienionej realności popiera Stanisław Boguński adwokat w Krakowie przy ulicy Szewskiej pod L. 332 zamieszkały, licytacja odbywać się będzie na audyencji Trybunału I. Instancyi w gmachu władz sądowych pod L. 106 przy ulicy Grodzkiej posiedzenia swe odbywającego od godziny 10 rannej poczynając, wszyscy wierzyciele hipoteczni lub jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, obowiązani są na pierwszym terminie pod prekluzją złożyć tytuły służących im praw.

Wzywają się więc wszyscy ebec kupna mający, ażeby w powyższych terminach zaopatrzeni w stosowne wadium stawić się nieomieszkali.

Kraków d. 28 listopada 1838 r.

Janicki.

*Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.*

Podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie Jana i Tekli Jasińskich małżonków obywateli M. Krakowa, na Piasku przy Krakowie pod L. 106 zamieszkałych, sprzedany zostanie wdrodze przymuszonego wywłaszczenia Dom z Ogrodem przy nim będącym na Kleparzu przy Krakowie w gminie VII miejskiej pod L. 19 w parafii Sgo Floryana położony do Tomasza Wysockiego i małoletnich successorów po ś. p. Katarzynie Wysockiej pozostających, w których imieniu Tomasz Wysocki jako ojciec i opiekun dzieci, należący, a tó na satysfakcyą summy zlp. 2500 z procentem 5/100 od d. 22 lutego 1836 r. zaległym tudzież kosztów prawnych, a to z mocy kontraktu kupna i sprzedarzy między Janem i Teklą Jasińskimi małżonkami, a Janem i Maryanną Swierczyńskimi małżonkami zawartego z d. 23 lutego 1836 r. w akta hypoteczne wpisanego, którego granice są następujące, od południa z ulicą publiczną, od wschodu z realnością Nro 18 do successorów Jabłońskich należącą, od północy z tyłami domu Nro 15 do successorów Świętkowskich od zachodu z realnością gmachu po Jezuickim zwanym.

Zajęcie w mowie będącego domu dopełnił Jacek Kustowski komornik Sądowy aktem z d. 24 lipca 1838 r. do L. 477 dziennika hypotecznego w wykazie hypotecznym powyższego domu w treści umieszczonym.

Warunki licytacji tego domu wyrokiem Tryb. I. Inst. z d. 30 listopada r. b. zatwierdzone są następujące.

1) Cena szacunkowa powyższej realności ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie zlp. 7,000 która to cena szacunkowa w braku licytantów na trzecim terminie licytacji do 2/3 części zaraz na audyencyi Trybunału zniżoną zostanie i od takowej nowa licytacja rozpoczętą będzie.

2) Chęć licytowania mający złoży 1/10 część pierwszego szacunku jako vadium od złożenia którego sprzedaż popierający są wolni.

3) Nabywca zapłaci podatki z przywilejem za rok ostatni, zaś z lat dawniejszych o ile fundusze wystarczą, tudzież zapłaci koszta licytacji na ręce i za kwitem adwokata sprzedającego, po doręczeniu wyroku takowe zasądającego, po skutecznieniu czego otrzyma dekret dziedzictwa.

4) Pozostały szacunek nabywca wypłaci wierzycielom stósownie do wyroku klasyfikacyjnego zprocentem 5/100 od chwili nabycia rachując. Widerkauffy zaś jeżeli się jakie okazażą zostaną przy nieruchomości, z warunkiem opłacania procentu 5/100.

5) Niedopełniający którego z powyższych warunków, nabywca utraci vadium i nowalicytacja na koszt jego i niebezpieczeństwo ogłoszoną zostanie.

Sprzedaż ta odbywać się będzie na audyencyi publicznej Trybunału I. Instancyi w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 rano poczynając za popieraniem adwokata Józefa Jankowskiego O. P. D. w Krakowie przy ulicy Szczepańskiej pod L. 369 zamieszkałego.

Do licytacji takowej wyznaczają się trzy terminy.

- pierwszy na dzień 22 lutego)
- drugi     na dzień 27 marca ( 1839 r.
- trzeci    na dzień 26 kwietn.)

Wzywają się przeto na takową chęć kupna mający, tudzież wierzyciele praw rzeczowe mający, aby się na pierwszym terminie licytacji stawili i prawa swe przy ustanowieniu adwokata pod prekluzją złożyli.

Kraków dnia 21 grudnia 1838 r.

*Janicki*

